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JOHDANTO 

Vuosi 2025 oli kansainvälisen Punaisen Ristin 162. toimintavuosi, Suomen Punaisen Ristin 148. toimintavuosi, Satakunnan 
piirin 91. vuosi ja Suomen itsenäisyyden 108. vuosi. Toimintavuotta leimasivat yhteiskunnan muutokset, 
vapaaehtoistoiminnan murros sekä vastaanottotoiminnan sopeutuminen uuteen tilanteeseen. Ukrainan kriisin synnyttämä 
laajentunut vastaanottotoiminta jatkui edelleen, mutta asiakasmäärien vähentyminen ja yhden toimintayksikön sulkeminen 
edellyttivät toiminnalta joustavuutta ja hyvää suunnittelua. 
 
Osastojen tekemä vapaaehtoistoiminta ja auttamistyö jatkui vilkkaana. Toiminnassa korostui hyvinvoinnin edistämiseen ja 
käytännön apuun sekä valmiuteen liittyvät toiminnot.  Samalla osastojen ja niiden luottamusjohdon jaksaminen sekä uusien 
vastuunkantajien löytyminen olivat teemoja, joihin kiinnitettiin erityistä huomiota. Piirin tuki, koulutukset ja aluetoiminta 
auttoivat osastoja jatkamaan toimintaansa myös muuttuneessa vapaaehtoiskentässä. 
Valmius- ja varautumistyössä piiri vahvisti yhteistyötään viranomaisten kanssa ja osallistui aktiivisesti maakunnallisiin 
turvallisuus- ja valmiusverkostoihin. Vuoden aikana Punaisen Ristin rooli häiriötilanteiden johtavana järjestökumppanina 
jatkui entisestään. 
 
Piirin taloudellinen tilanne on pysynyt vakaana tiukan taloudellisen seurannan ja arvioinnin ansiosta.  Vastaanottotoiminnan 
volyymin pienentyessä ja varsinkin Satakunnan vastaanottokeskuksen lakkauttamisen takia piiri teki alijäämäisen tuloksen. 
Toimintaa sopeutetaan jatkuvasti vastaamaan muuttuvaa toimintaympäristöä ja taloudellisia resursseja. Vuoden 2025 aikana 
vahvistettiin yhteistyötä Varsinais-Suomen piirin kanssa. 
Vuoden aikana päivitetty riskienhallinta nosti esiin erityisesti vapaaehtoistoiminnan kantokyvyn, taloudellisen epävarmuuden 
ja henkilöstöresurssien turvaamisen. 
 
Satakunnan piiri aloitti vuoden 2024 aikana neuvottelut yhteisestä toiminnanjohtajasta Varsinais-Suomen piirin kanssa, piirin 
toiminnanjohtaja Paula Ilenin ilmoitettua jäävänsä eläkkeelle vuoden 2025 aikana. Satakunnan ja Varsinais-Suomen piirien 
yhteisenä toiminnanjohtajana aloitti Kalle-Pekka Mannila 1.3.2025. 
 
Kaiken toiminnan keskiössä olivat kuitenkin ihmiset, vapaaehtoiset, jäsenet, työntekijät sekä yhteistyökumppanit. Heidän 
arvokas panoksensa teki mahdolliseksi auttaa siellä missä apua tarvittiin. Tilaisuuksissa vuoden varrella korostui Punaisen 
Ristin ydinsanoma: auttaminen kuuluu meille kaikille, ja yhdessä muodostamme vahvan ja vaikuttavan liikkeen. 

 
1. PUNAISEN RISTIN SATAKUNNAN PIIRIN TOIMINTA VUODEN 2025 AIKANA  
 
Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piiri on osa lakiin (238/2000) ja asetukseen (827/2017) perustuvaa Suomen Punaista 
Ristiä. Piirin tehtävät on määritelty Punaisen Ristin piirien johtosäännössä (SPR:n valtuusto 17.11.2017). Piirin toiminnan 
painopiste on tukea ja kouluttaa Satakunnan ja Pirkanmaan maakuntien ja 18 kunnan alueella toimivia osastoja ja niiden 
vapaaehtoisia auttamisessa, jäsenhankinnassa sekä eri viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa tehtävässä yhteistyössä. 
Toimintaa toteuttaa piiriin palkattu henkilöstö yhdessä vapaaehtoisten kanssa.  
 
Ukrainan kriisin seurauksena voimakkaasti kasvanut vastaanottotoiminta oli edelleen keskeinen osa piirimme toimintaa. 
Vastaanottotoiminnan palveluita tuotettiin alkuvuoden aikana Porin ja Satakunnan vastaanottokeskusten toimesta. 
Maahanmuuttovirasto päätti sulkea Satakunnan vastaanottokeskuksen kesäkuun 2025 loppuun mennessä. Suomen Punaisen 
Ristin Satakunnan piirin osastoissa vapaaehtoiset järjestivät eri paikkakunnilla kotoutumista tukevaa toimintaa.  
 
Suomen Punaisen Ristin Yleiskokouksen hyväksymän toimintalinjauksen mukaisesti SPR Satakunnan piirissä panostettiin mm. 
terveyspistetoiminnan laajentamiseen, ruoka-aputoimintaan sekä ystävätoimintaan ja kotoutumisen tuen toimintaan. Piirin 
alueella toimi 28 (23) terveyspistettä. Vapaaehtoisia terveydenhuoltoalan ammattilaisia terveyspisteissä työskenteli 53 (36) 
henkilöä. Kävijöitä kirjautui vuonna 2025 yhteensä 1704. Ruoka-apua sai vuoden 2025 aikana 51 022 (38 560) henkilöä. 
Ruoka-avun erilaisia tapahtumia järjestettiin 804 (824) ja vapaaehtoisia toiminnassa 162 (164) henkilöä. Ystävätoiminnassa 
oli mukana kaikkiaan 548 vapaaehtoista kahdenvälisinä ystävinä, ulkoiluystävinä, ryhmän/kohtaamispaikan ohjaajina ja 
kouluttajina. Osallistujia ikäryhmittäin kohdattiin eri ystävätoiminnoissa yhteensä 8717. Kotouttavassa toiminnassa, kuten 
Avoimissa kohtauspaikoissa, kielikerhoissa ja ryhmätoiminnassa kirjattiin vuoden aikana n. 5500 kohtaamista Punaisen Ristin 
vapaaehtoisten kanssa. 
 
Valmius- ja varautumistoiminnassa painopiste oli yhä vapaaehtoisten kouluttamisessa, ensihuollon tukemisessa, 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelu- toiminnan koordinoimisessa sekä tiiviissä yhteistyössä viranomaisten kanssa. 
Maakunnallisessa toiminnassa nousi erityisesti esiin Punaisen Ristin merkittävä rooli vakavien häiriötilanteiden ja 
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poikkeusolojen aikana. Satakunnan piiri toimii keskeisenä kumppanina alueensa viranomaisten valmiusyhteistyössä ja 
osallistuu aktiivisesti erilaisiin turvallisuutta edistäviin työryhmiin. 
 
Vuonna 2025 kotimaan apua katastrofirahastosta annettiin 14 (11) kertaa. Autettuja henkilöitä oli 24 ja tehtyjä 
vapaaehtoistunteja kaikkiaan 192. Rahaa käytettiin auttamiseen yhteensä noin 6820 (6471) euroa. Osastot myönsivät omista 
varoistaan 9 (9) tapauksessa apua käyttäen 3381 (3185) euroa auttamiseen.  
 

2. OSASTOJEN TOIMINTA   

 
Vuoden 2025 lopussa Satakunnan piirissä oli 28 osastoa, kun Honkajoen osasto liittyi Kankaanpään osastoon vuoden alussa. 
Jäseniä piirissä oli vuoden päättyessä 3 679, mikä on hieman vähemmän kuin edellisvuonna. Piirin järjestämän 
jäsenhankintakilpailun aikana (1.1.–31.7.) jäsenmäärä kasvoi 137 uudella jäsenellä. Vuoden 2025 aikana aloitettiin prosessi 
Kodisjoen osasto siirtymisestä Varsinais-Suomen piiristä osaksi Satakunnan piiriä, siirto tapahtui 1.1.2026, 
 
Osastojen tekemä vapaaehtoistoiminta ja auttamistyö jatkui vilkkaana. Toiminnassa korostui hyvinvoinnin edistämiseen ja 
käytännön apuun sekä valmiuteen liittyvät toiminnot.  Marraskuussa osallistuttiin valtakunnalliseen valmiusharjoitukseen, 
Avun Ketjuun useilla paikkakunnilla yhteistyössä eri osastojen kesken. 

 
3. OSASTOJEN TUKI JA KUMMITOIMINTA  
 
Piiri toimii viidellä kummialueella, ja työntekijät jatkoivat osastokummin tehtäviä vieraillen osastoissa tarpeen ja toiveiden 
mukaan. 
  
Osastojen kehittämistyökalun käyttöä jatkettiin tavoitteena toteuttaa itsearviointi jokaisessa osastossa kerran 
yleiskokouskaudessa. Kuluvalla kaudella 54 prosenttia osastoista oli tehnyt itsearvioinnin. Itsearviointien kautta osasto ja 
kummit saavat kokonaiskuvan osastojen toiminnan nykytilasta. Itsearviointi sisältää osaston kehittämissuunnitelman, jota 
kummien tuella toteutetaan. 
 
Osastoja ja erityisesti osastoissa toimivia luottamushenkilöitä ja avainvapaaehtoisia tuettiin kummivierailujen lisäksi 
tarjoamalla heille erilaisia koulutuksia ja tapaamisia. Luottamushenkilökoulutukseen ja/tai luottamushenkilöseminaariin 
osallistui 19 osastoa. Aluetapaamisia suunniteltiin neljä, mutta vain kaksi toteutui. Aluetapaamisia tullaan kehittämään 
seuraavana vuonna. 

 
4. VASTAANOTTOKESKUSTOIMINTA  
 
Vuonna 2015 Suomeen saapui 32 476 turvapaikanhakijaa, minkä takia Satakunnan piiriinkin perustettiin vuosien 2015–2016 
aikana neljä vastaanottokeskusta ja kolme hätämajoitusyksikköä. Vuonna 2022 Suomi muiden EU maiden kanssa otti 
käyttöön tilapäisen suojelun direktiivin Ukrainasta paenneiden henkilöiden suojelemiseksi. Vuonna 2023 
Maahanmuuttovirasto toteutti kilpailutuksen Satakunnan hyvinvointialueelle. SPR Satakunnan piiri menestyi kilpailutuksessa 
ja tämän seurauksena SPR Satakunnan piirin alueelle muodostettiin kaksi vastaanottokeskusta: Porin ja Satakunnan 
vastaanottokeskukset. Vuoden 2023 aikana ukrainalaisille tuli mahdolliseksi hakea vuoden oleskelun jälkeen 
kotikuntamerkintää ja siirtyä asumaan vastaanottojärjestelmän piiristä kuntalaisiksi kuntaan.  
 
Asiakasmäärä piirin ylläpitämissä Porin ja Satakunnan vastaanottokeskuksissa tasaantui vuoden 2025 aikana yhteensä noin 
700-900 asiakkaan tasolle. Edelleen kausityöhön Ukrainasta tulevien vaikutus näkyi kasvavana yksityismajoittujien määränä 
kesäkuukausina. Vastaanottotoiminnan palveluita tuotettiin alkuvuoden aikana Porin ja Satakunnan vastaanottokeskusten 
toimesta. Maahanmuuttovirasto päätti sulkea Satakunnan vastaanottokeskuksen kesäkuun 2025 loppuun mennessä. 
Alkuvuoden 2025 aikana vastaanottotoiminnassa toteutettiin kahdet muutosneuvottelut, ensimmäiset tammi-helmikuun 
aikana ja jälkimmäiset huhti-toukokuussa. Tämän seurauksena henkilöstömäärä laski vuoden aikana noin 25 HTV:n tasolle 
aikaisemman vuoden noin 40:stä.   Elokuun jälkeen asiakaspalvelupisteitämme oli Porissa Itäpuisto 11 B:ssä, Raumalla 
Nortamonkatu 30:ssä sekä Porissa Tekniikantiellä. 
 
Vuonna 2025 asiakkaista lähes 90 % oli tilapäistä suojelua saavia ukrainalaisia. Kansainvälistä suojelua hakevia 
turvapaikanhakijoita meille oli rekisteröityneenä noin 100. Heistä valtaosa oli irakilaisia, syyrialaisia, afgaaneja, iranilaisia ja 
somaleita. Asiakkaita oli yhteensä 14 eri maasta.  
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5. PIIRIN HALLINTO JA HENKILÖSTÖ  

Punaisen Ristin Satakunnan piirin keskimääräinen henkilölukumäärä vuonna 2025 oli 41 henkilöä. Heistä 10 työskenteli 
piiritoimistossa ja 31 vastaanottokeskuksessa. Palkat ja palkkiot sivukuluineen olivat 2 038 833 euroa (2024: 2 662 748 €). 
Hallituksen puheenjohtajille ja jäsenille ei makseta palkkoja eikä palkkioita. 

Varsinais-Suomen piirin toiminnanjohtaja aloitti 1.3.2025 toiminnanjohtajan tehtävissä myös Satakunnan piirissä. 
Toiminnanjohtajan työnantajana toimii SPR Varsinais-Suomen piiri ja se laskuttaa toiminnanjohtajan palveluista Satakunnan 
piiriä. Piirit tekivät asiasta yhteistyösopimuksen ja tämä yhteistyösopimus on voimassa 31.12.2026 saakka. Yhteisen 
toiminnanjohtajan jatkoa arvioidaan syksyn 2026 aikana. 

 

6. TALOUS JA MERKITTÄVIMMÄT RISKIT 

 
Tilikauden 2025 tulos muodostui alijäämäiseksi –178 098 euroa, kun edellisvuoden tulos oli ylijäämäinen 652 519 euroa. 
Alijäämä johtui erityisesti vastaanottokeskustoiminnan tuottojen merkittävästä laskusta (2025: 7,69 M€; 2024: 11,31 M€) 
sekä kustannustason noususta ja piirin kiinteistöomaisuuden ylläpidon kasvavista menoista.  
 
Kokonaiskulut laskivat edellisvuodesta, mutta toiminnan volyymin pieneneminen vaikutti tuottoihin niin, että kulujen 
sopeuttaminen ei täysin kompensoinut heikentynyttä tulokehitystä. Henkilöstökulut ja vastaanottotoiminnan materiaalikulut 
supistuivat, mutta toimintaympäristön epävarmuus ja toiminnalliset muutokset pitivät menot edelleen korkeina. Sijoitus- ja 
rahoitustoiminta tuotti vakaata tulovirtaa, mutta rahoitusmarkkinoiden vaihtelut näkyivät sijoitusten arvonmuutoksissa.  
 
Piirin taseasema pysyi vakaana. Oma pääoma oli tilikauden lopussa 3,45 miljoonaa euroa, ja maksuvalmius säilyi riittävällä 
tasolla. Lyhytaikaiset velat pienentyivät selvästi, mikä vahvisti piirin taloudellista asemaa. Kiinteistöomaisuus muodostaa 
edelleen merkittävän kustannusriskin, sillä korjausvelka ja ylläpitokulut kasvavat, mutta kiinteistöistä saatava tuotto ei kata 
menoja täysimääräisesti.  
 
Riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa, arvioida ja hallita Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piiriin kohdistuvia riskejä. 
Riskienhallintalinjaus määrittelee tarkemmin riskienhallinnan periaatteet ja roolit. 
 
Riskienhallinnan keskeiset havainnot liittyivät vapaaehtoisten määrän laskuun, osastojen toiminnan hiipumiseen sekä 
taloudellisiin riskeihin, kuten varainhankinnan ja vuokratuottojen heikkenemiseen. Nämä muodostivat merkittävän uhan 
piirin toiminnan jatkuvuudelle ja taloudelle. 
Lisäksi vastaanottotoiminnan mahdollinen supistuminen nähtiin strategisesti kriittisenä riskinä, koska sillä olisi laaja vaikutus 
sekä piirin talouteen että alueelliseen varautumiseen. Operatiivisia riskejä aiheuttivat myös tietosuoja- ja 
tietohallintohaasteet sekä henkilöstön vaihtuvuus ja avainhenkilöiden poissaolot. 
Kokonaisuutena riskienhallinta osoitti, että suurimmat uhat kohdistuvat vapaaehtoistoiminnan kantokykyyn, talouden 
vakauteen ja henkilöstöresurssien varmistamiseen. 
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7. SUOMEN PUNAISEN RISTIN SATAKUNNAN PIIRIN LUOTTAMUSELINTEN TOIMINTA 2025  

Hallitus  
 
Kokoontui seitsemän kertaa käsitellen säännöllisesti mm. taloutta; tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen valmistelun sekä 
hyväksymisen, vuoden 2025 talousarvion tarkennukset ja vuoden 2026 toiminnan ja talouden linjaukset. 
Vastaanottotoiminnan tilannekatsaukset käsiteltiin jokaisessa kokouksessa. Lisäksi hallitus nimesi toimikuntien 
puheenjohtajat ja täydensi kokoonpanoja vuosikokouksen jälkeen sekä valitsi piirin edustajan järjestön yleiskokoukseen ja 
vaalitoimikuntaan. 
 
 
Sjösten  Marju  pj 
Pihlajanmaa Marju  vpj 
Helisevä-Välimaa Päivi  jäsen 4/2025- 
Metsämäki  Leena   jäsen 
Kivini   Anu   jäsen 
Koskinen Sami  jäsen  4/2025- 
Viljakainen Tiia  jäsen  4/2025- 
Papunen Markku  jäsen  4/2025- 
Sajantola  Mia  jäsen 
Rintala  Merja  jäsen 
Karuneva Kirsi   jäsen 
Juutilainen Raisa  jäsen 
Santapere Merja  jäsen 
Kujala  Susanna  jäsen  
 
Aronen  Pirjo  jäsen -3/2025 
Leppänen Reijo  jäsen -3/2025 
Ketola  Erkki  jäsen -3/2025 
Sävilahti  Nina  jäsen -3/2025 
 
  
Talous- ja hallintotoimikunta 
Kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 
 
Rintala Merja   puheenjohtaja 4/2025- 
Hälli Timo  varapuheenjohtaja   
Leppänen Reijo  jäsen (puheenjohtaja -3/2025) 
Vaajakari Eija  jäsen 
Antila Jouko  asiantuntijajäsen  
Junnila Timo  asiantuntijajäsen 
Sjösten Marju  piirin puheenjohtaja 
Kalle-Pekka Mannila toiminnanjohtaja, sihteeri    
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Ensiapu- ja valmiustoimikunta 
Kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 
 
Juutilainen Raisa   puheenjohtaja 
Aaltonen Kirsi   jäsen, 
Hirvonen Hannele  jäsen 
Karuneva Kirsi   jäsen 
Nixon Susanna  jäsen 
Olli Kaipio   jäsen 
Riepponen Minna  jäsen 
Sävilahti Nina   jäsen,  
Tamminen Sirpa   jäsen 
Laaksonen Katri   asiantuntijajäsen 
Rantanen Sari   asiantuntijajäsen 
Anttila Tomi   Porin kaupungin edustaja, turvallisuuspäällikkö 
Sami Nappar   esittelijä  
Tiina Hiidenoja-Sirén  esittelijä, sihteeri  
 
Nina Sävilahti   puheenjohtaja -2/2025 
 
Kiinteistötoimikunta 
Kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 
 
Sami Koskinen   puheenjohtaja 4/2025-  
Merja Rintala  puheenjohtaja - 3/2025, jäsen 
Sirpa Tamminen   jäsen 
Vesa Riihiluoma  jäsen 
Jussi Viljakainen  jäsen 
Tarja Rasimus  jäsen 
Hannu Vapola  jäsen 
Matti Säämäki  jäsen 
Sami Nappar  esittelijä, sihteeri 
 
Terveyden ja hyvinvoinnin toimikunta 
  
Kokoontui vuoden aikana 3 kertaa, 
  
Santapere Merja  puheenjohtaja 
Rosenberg Irmeli  jäsen 
Keinonen Päivi  jäsen 
Aalto Tuire  jäsen 
Onnela Eija   jäsen 
Marjamäki Asta   jäsen 
Westerholm Veijo jäsen 
Perälä Synnöve  jäsen 
  
Asiantuntijajäsenet  
Hirvonen Eila  
Tuohimaa Emmi Pyytänyt eroa 5.11.2025 
Kumpulainen Pasi  
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Osastojen jäsenmäärä 

  Osasto Jäsenmäärä Jäsenmäärä Muutos 

31.12.2024 31.12.2025 

  Ahlainen 45 66 21 

  Eura 206 195 -11 

  Eurajoki 165 161 -4 

  Harjavalta 145 141 -4 

  Hinnerjoki 43 46 3 

  Huittinen 141 146 5 

  Ikaalinen 97 98 1 

  Jämijärvi 51 40 -11 

  Kankaanpää 115 129 14 

  Karvia 31 29 -2 

  Kiikoinen 40 38 -2 

  Kokemäki 156 149 -7 

  Köyliö 31 30 -1 

  Lappi 138 139 1 

  Lavia 34 43 9 

  Luvia 96 93 -3 

  Merikarvia 69 68 -1 

  Mouhijärvi 61 60 -1 

  Nakkila 89 82 -7 

  Noormarkku 102 97 -5 

  Pomarkku 40 42 2 

  Pori 664 639 -25 

  Punkalaidun 98 95 -3 

  Rauma 445 428 -17 

  Siikainen 69 66 -3 

  Säkylä 79 74 -5 

  Ulvila 136 126 -10 

  Vammala 368 359 -9 

Yhteensä 28 osastoa 3 775 3 679 -96 
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8. TILINPÄÄTÖS  

 

 

TULOSLASKELMA    

   

 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 

   
Varsinainen toiminta    

   
Tuotot  7 692 506,55 11 307 652,22 

    
Kulut    
  Henkilöstökulut  -2 038 833,25 -2 662 748,59 

  Poistot  -5 091,96 -5 808,00 

  Muut kulut  -5 873 635,35 -7 851 959,54 

   
Tuloverot -32 171,48 -238 218,77 

   
Kulu-/tuottojäämä -257 225,49 548 917,32 

    
Varainhankinta    

   
  Jäsenmaksut  14 515,00 15 035,00 

  Muut tuotot  54 370,64 50 266,28 

   
  Kulut  -32 294,34 -41 390,33 

   
Kulu-/tuottojäämä -220 634,19 572 828,27 

   
Sijoitus- ja rahoitustoiminta   

   
  Tuotot  123 539,30 139 755,48 

  Kulut  -81 002,88 -60 064,90 

   
Kulu-/tuottojäämä -178 097,77 652 518,85 

   
Tilikauden ali-/ylijäämä -178 097,77 652 518,85 
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TASE         

       

       
V A S T A A V A A    31.12.2025  31.12.2024 

       
PYSYVÄT VASTAAVAT      

Aineelliset hyödykkeet      

 

Rakennukset ja 

rakennelmat   80 749,44  84 114,00  

 Koneet ja kalusto   5 182,28  6 909,68  

 Käyttöomaisuusarvopaperit 60 000,00 145 931,72 60 000,00 151 023,68 

         
Sijoitukset        

 Sijoituskiinteistöt 82 000,00  122 000,00  

 Muut osakkeet ja osuudet 

1 658 

842,54 1 740 842,54 

1 477 

157,71 1 599 157,71 

       
VAIHTUVAT VASTAAVAT      

       
Lyhytaikaiset        

 Myyntisaamiset  

567 

820,42   

1 406 

826,96   

 

Myyntisaamiset järjestön 

yksiköiltä 56 842,08  83 397,67  

 Muut saamiset  53 968,67   44 414,34   

 

Muut saamiset järjestön 

yksiköiltä 

1 128 

156,99  911 027,16  

 Siirtosaamiset  

207 

970,84  348 967,78  

 

Siirtosaamiset järjestön 

yksiköiltä 8 107,41 2 022 866,41 3 484,91 2 798 118,82 

         
Rahat ja pankkisaamiset    328 736,16   175 016,33 

       
V A S T A A V A A     Y H T E E N S Ä  4 238 376,83  4 723 316,54 
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TASE         

           

V A S T A T T A V A A    31.12.2025   31.12.2024 

         

OMA PÄÄOMA         

       

  Edellisten tilikausien ylijäämä 3 625 774,99   2 973 256,14   

  Tilikauden ylijäämä -178 097,77 3 447 677,22 652 518,85 3 625 774,99 

       
VIERAS PÄÄOMA          

       
Lyhytaikainen        

          

 Ostovelat  181 675,17   261 926,40   

 Ostovelat järjestön yksiköille 59 112,74   74 265,66   

 Muut velat 133 362,98   257 759,87   

 Siirtovelat  407 911,52  499 155,48  

 Siirtovelat järjestön yksiköille 8 637,20 790 699,61 4 434,14 1 097 541,55 

          

       

V A S T A T T A V A A    Y H T E E N S Ä  4 238 376,83  4 723 316,54 
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LIITETIEDOT 
    

       
Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)  

       

  Satakunnan piirin tilinpäätös tilikaudelta 1.1-31.12.2025 on  

  laadittu asetuksen 1753/2015 pienyrityssäännösten mukaisesti.   

       
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot (PMA 3:1 §)  

       

 1. Rahoitusvälineet     

       

  Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin sijoitusomaisuuteen lukeutuu pysyvien  

  vastaavien muissa osakkeissa ja osuuksissa esitetyt rahoitusvälineet. Sijoitusomaisuus 

  sisältää pääosin osake- ja korkorahoitussijoituksia sekä suoria osakesijoituksia listattuihin 

  yhtiöihin.     

       

  Sijoitukset luokitellaan myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi, jos niillä ei ole määrättyä  

  eräpäivää, niihin liittyvät maksut eivät ole kiinteitä tai määritettävissä olevia ja johto aikoo  

  pitää ne keskipitkän tai pitkän ajanjakson. Myytävissä oleviksi luokitellaan myös   

  rahoitusvarat, jotka eivät kuulu mihinkään muuhun ryhmään. Rahoitusvarat luokitellaan  

  pitkäaikaisiksi varoiksi, paitsi jos ne erääntyvät tai johto aikoo luopua niistä 12 kuukauden  

  kuluessa raportointikauden päättymisestä.    

       

  SPR Satakunnan piiri soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne  

  rahoitusvälineet, joiden arvostaminen käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa  

  käypään arvoon. SPR Satakunnan piiri ei käy aktiivisesti kauppaa rahoitusmarkkinoilla 

  lyhyen aikavälin voiton tavoittelemiseksi eikä sijoitusomaisuutta ole hankittu  

  kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi. Sijoitusomaisuus luokitellaan tästä syystä  

  myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi.     

       

  Piirihallitus on hyväksynyt piirin sijoituspolitiikan.    

  Sijoituspolitiikan tavoitteena on varmistaa piirin varojen suunnitelmallinen   

  sijoittaminen siten, että varallisuus on kohtuullisen turvallisesti sijoitettuna   

  hajautetusti erilaisiin kohteisiin, joiden tuotolla piiri pystyisi rahoittamaan  

  toimintaansa ilman, että sijoitusten pääomia käytetään.  

  Markkinavaihteluista johtuen etenkin korkeampiriskisten sijoitusten  

  arvonmuutokset voivat lyhyellä aikavälillä vaikuttaa sijoitusomaisuuden arvon  

  pienenemiseen.     

       

  Pysyvien vastaavien muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyvät noteeraamattomat   

  osakesijoitukset on arvostettu hankintamenoon, koska niiden arvostaminen  

  käypään arvoon arvostusmenetelmiä käyttäen ei ole ollut luotettavasti  

  mahdollista. Sijoitusten käypä arvo ei ole ollut määritettävissä luotettavasti,   

  ja arvio vaihtelee merkittävästi tai vaihteluvälille sijoittuvien erlaisten   

  arvioiden todennäköisyydet eivät ole kohtuullisesti määritettävissä ja käytettävissä 

  käyvän arvon arvioimiseen. Noteeraamattomille osakkeille ei ole toimivia markkinoita  

  ja toistaiseksi piirillä ei ole aikomusta luopua näistä sijoituksista.   

       

       

       

  Myyntivoitot ja -tappiot on kirjattu hankinta-arvosta laskettuna sijoitusraporttien  

  mukaisesti kuukausittain.     
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 2. Saadut avustukset, testamentit ja lahjoitukset   

       

   Projektiavustukset sisältyvät ao. toiminnanalan tuottoihin. Näistä avustuksista   

  on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.   

       

  Saatuihin avustuksiin liittyy palautusvastuita.   

       

 3. Kulujen kohdistusperiaatteet    

       

  Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut sekä lisäksi osuus yhteiskuluista.   

  Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu mahdollisimman  

   tarkkaa aiheuttamisperiaatetta    

       

 4. Vastaanottokeskustoiminta    

       

  Poiketen piirin muusta toiminnasta, vastaanottokeskustoimintaa käsitellään elinkeinotoimintana 

  ja siten arvonlisäveronalaisena toimintana.    

       
Varsinaisen toiminnan tuottojen ja kulujen eritteleminen toimintokohtaisesti (PMA 2:3 §) 

       

  Suomen Punainen Risti Ensiapu Oy:n osakekannan omistavat SPR keskustoimisto ja yksitoista  

  SPR:n piiriä. Suomen Punaisen Ristin asetus määrittelee järjestön yhdeksi varsinaiseksi 

  toiminnaksi järjestää ensiapukoulutusta, jolloin Ensiapu Oy:ltä saatu osinkotuotto esitetään osana 

  varsinaisen toiminnan tuottoja.    

       

  SPR:n keskustoimisto jakaa järjestötukea piireille sovittujen mittareiden mukaisesti. 

  Järjestötuki esitetään osana varsinaisen toiminnan tuottoja.   
  

https://sign.visma.net/fi/document-check/d81854d8-ddc1-4d5d-bcb4-d3dfa7549483

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



14 
 

       

LIITETIEDOT     

       
Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)  

       

  Satakunnan piirin tilinpäätös tilikaudelta 1.1-31.12.2025 on  

  laadittu asetuksen 1753/2015 pienyrityssäännösten mukaisesti.   

       
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot (PMA 3:1 §)  

       

 1. Rahoitusvälineet     

       

  Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin sijoitusomaisuuteen lukeutuu pysyvien  

  vastaavien muissa osakkeissa ja osuuksissa esitetyt rahoitusvälineet. Sijoitusomaisuus 

  sisältää pääosin osake- ja korkorahoitussijoituksia sekä suoria osakesijoituksia listattuihin 

  yhtiöihin.     

       

  Sijoitukset luokitellaan myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi, jos niillä ei ole määrättyä  

  eräpäivää, niihin liittyvät maksut eivät ole kiinteitä tai määritettävissä olevia ja johto aikoo  

  pitää ne keskipitkän tai pitkän ajanjakson. Myytävissä oleviksi luokitellaan myös   

  rahoitusvarat, jotka eivät kuulu mihinkään muuhun ryhmään. Rahoitusvarat luokitellaan  

  pitkäaikaisiksi varoiksi, paitsi jos ne erääntyvät tai johto aikoo luopua niistä 12 kuukauden  

  kuluessa raportointikauden päättymisestä.    

       

  SPR Satakunnan piiri soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne  

  rahoitusvälineet, joiden arvostaminen käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa  

  käypään arvoon. SPR Satakunnan piiri ei käy aktiivisesti kauppaa rahoitusmarkkinoilla 

  lyhyen aikavälin voiton tavoittelemiseksi eikä sijoitusomaisuutta ole hankittu  

  kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi. Sijoitusomaisuus luokitellaan tästä syystä  

  myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi.     

       

  Piirihallitus on hyväksynyt piirin sijoituspolitiikan.    

  Sijoituspolitiikan tavoitteena on varmistaa piirin varojen suunnitelmallinen   

  sijoittaminen siten,  että varallisuus on kohtuullisen turvallisesti sijoitettuna   

  hajautetusti erilaisiin kohteisiin, joiden tuotolla piiri pystyisi rahoittamaan  

  toimintaansa ilman, että sijoitusten pääomia käytetään.  

  Markkinavaihteluista johtuen etenkin korkeampiriskisten sijoitusten  

  arvonmuutokset voivat lyhyellä aikavälillä vaikuttaa sijoitusomaisuuden arvon  

  pienenemiseen.     

       

  Pysyvien vastaavien muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyvät noteeraamattomat   

  osakesijoitukset on arvostettu hankintamenoon, koska niiden arvostaminen  

  käypään arvoon arvostusmenetelmiä käyttäen ei ole ollut luotettavasti  

  mahdollista. Sijoitusten käypä arvo ei ole ollut määritettävissä luotettavasti,   

  ja arvio vaihtelee merkittävästi tai vaihteluvälille sijoittuvien erlaisten   

  arvioiden todennäköisyydet eivät ole kohtuullisesti määritettävissä ja käytettävissä 

  käyvän arvon arvioimiseen. Noteeraamattomille osakkeille ei ole toimivia markkinoita  

  ja toistaiseksi piirillä ei ole aikomusta luopua näistä sijoituksista.   

       

  Myyntivoitot ja -tappiot on kirjattu hankinta-arvosta laskettuna sijoitusraporttien  

  mukaisesti kuukausittain.     
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 2. Saadut avustukset, testamentit ja lahjoitukset   

       

   Projektiavustukset sisältyvät ao. toiminnanalan tuottoihin. Näistä avustuksista   

  on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.   

       

  Saatuihin avustuksiin liittyy palautusvastuita.   

       

 3. Kulujen kohdistusperiaatteet    

       

  Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut sekä lisäksi osuus yhteiskuluista.   

  Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu mahdollisimman  

   tarkkaa aiheuttamisperiaatetta    

       

 4. Vastaanottokeskustoiminta    

       

  Poiketen piirin muusta toiminnasta, vastaanottokeskustoimintaa käsitellään elinkeinotoimintana 

  ja siten arvonlisäveronalaisena toimintana.    

       
Varsinaisen toiminnan tuottojen ja kulujen eritteleminen toimintokohtaisesti (PMA 2:3 §) 

       

  Suomen Punainen Risti Ensiapu Oy:n osakekannan omistavat SPR keskustoimisto ja yksitoista  

  SPR:n piiriä. Suomen Punaisen Ristin asetus määrittelee järjestön yhdeksi varsinaiseksi 

  toiminnaksi järjestää ensiapukoulutusta, jolloin Ensiapu Oy:ltä saatu osinkotuotto esitetään osana 

  varsinaisen toiminnan tuottoja.    

       

  SPR:n keskustoimisto jakaa järjestötukea piireille sovittujen mittareiden mukaisesti. 

  Järjestötuki esitetään osana varsinaisen toiminnan tuottoja.   

       
Varsinaisen toiminnan tuottojen ja kulujen eritteleminen toimintokohtaisesti  

(PMA 2:3 §) 

       

     2025 2024 

 Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä   7 692 506,55 11 307 652,22 

         

     Kotimaan toiminta yhteiset      

       

  Tuotot Saadut avustukset 153 602,00 149 232,00 

   Muut tuotot  10 163,32 9 384,40 

   Tuotot yhteensä 163 765,32 158 616,40 

       

       

       

  Kulut Henkilöstökulut   0,00 0,00 

   Muut kulut  0,00 0,00 

   Osuus yhteiskuluista 0,00 0,00 

   Kulut yhteensä  0,00 0,00 

     Kotimaan toiminta yhteiset yhteensä  163 765,32 158 616,40 

       

     Valmiustoiminta       

       

  Tuotot Saadut avustukset 95 599,63 69 896,07 

   Muut tuotot  23 759,64 25 902,39 

   Tuotot yhteensä 119 359,27 95 798,46 
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  Kulut Henkilöstökulut   147 003,89 153 274,26 

   Muut kulut  65 730,61 101 359,43 

   Osuus yhteiskuluista 69 408,69 53 340,73 

   Kulut yhteensä  282 143,19 307 974,42 

     Valmiustoiminta yhteensä  -162 783,92 -212 175,96 

       

       

       

     Hyvinvointi- ja terveystoiminta      

         

    Tuotot Saadut avustukset 189 941,80 252 839,23 

   Muut tuotot  6 822,73 5 934,70 

   Tuotot yhteensä 196 764,53 258 773,93 

       

  Kulut Henkilöstökulut   160 795,02 150 038,62 

   Muut kulut  82 304,82 98 820,81 

   Osuus yhteiskuluista 102 476,60 67 482,54 

   Kulut yhteensä  345 576,44 316 341,97 

     Hyvinvointi- ja terveystoiminta yhteensä  -148 811,91 -57 568,04 

         

     Järjestökehitys       

       

  Tuotot Saadut avustukset 31 312,28 44 300,67 

   Muut tuotot  0,00 3 758,35 

   Tuotot yhteensä 31 312,28 48 059,02 

       

  Kulut Henkilöstökulut   105 793,98 101 012,40 

   Muut kulut  48 264,21 67 058,81 

   Osuus yhteiskuluista 62 765,93 69 116,09 

   Kulut yhteensä  216 824,12 237 187,30 

     Järjestökehitys yhteensä   -185 511,84 -189 128,28 

       

     Maahanmuuttotyö     

       

  Tuotot Saadut avustukset 41 875,80 65 802,97 

   Muut tuotot  0,00 0,00 

   Tuotot yhteensä 41 875,80 65 802,97 

       

  Kulut Henkilöstökulut   29 776,93 52 903,90 

   Muut kulut  12 769,58 13 680,39 

   Osuus yhteiskuluista 22 641,39 19 851,30 

   Kulut yhteensä  65 187,90 86 435,59 

     Maahanmuuttotyö yhteensä  -23 312,10 -20 632,62 
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     Vastaanottokeskustoiminta      

         

  Tuotot Liikevaihto  7 020 226,08 10 490 512,16 

   Muut tuotot  106 358,27 165 311,57 

   Tuotot yhteensä 7 126 584,35 10 655 823,73 

       

  Kulut Materiaalit ja palvelut 3 707 075,10 4 588 773,86 

   Henkilöstökulut   1 542 055,84 2 130 910,47 

   Vuokrat  1 169 998,78 1 853 080,43 

   Verot  32 171,48 238 218,77 

   Muut kulut  526 555,18 859 405,91 

   Osuus yhteiskuluista 21 694,49 47 736,72 

   Kulut yhteensä  6 999 550,87 9 718 126,16 

     Vastaanottokeskustoiminta yhteensä  127 033,48 937 697,57 

       

     Piirin hallinto     

       

  Tuotot Saadut avustukset 0,00 2 005,00 

   Muut tuotot  12 845,00 22 772,71 

   Tuotot yhteensä 12 845,00 24 777,71 

       

  Kulut Henkilöstökulut   53 407,59 74 608,94 

   Muut kulut  264 889,43 274 236,85 

   Kulut yhteensä  318 297,02 348 845,79 

   

Siirretty 

toiminnanaloille -283 749,46 -261 984,33 

     Piirin hallinto yhteensä   -21 702,56 -62 083,75 

       

  Varsinaisen toiminnan poistot  -5 901,96 -5 808,00 

       

  Varsinaisen toiminnan kulu-/tuottojäämä  -257 225,49 548 917,32 

       
 

Liitetiedot käypään arvoon merkitsemisestä (PMA 3:5 §) 
 

SPR Satakunnan piiri soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne rahoitusvälineet, 

joiden arvostaminen käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa käypään arvoon. 

Poikkeuksena tästä ovat SPR Satakunnan sijoituskiinteistöt, jotka on arvostettu  
hankintamenoon alaskirjauksilla vähennettynä. Sijoitusomaisuus sisältää pääosin osake- ja  

korkorahoitussijoituksia sekä suoria osakesijoituksia listattuihin yhtiöihin. Sijoitusomaisuus  

luokitellaan myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi ja sijoitusomaisuuden käyvän arvon muutos kirjataan  

Listattujen yhtiöiden osakesijoitusten käypänä arvona tilinpäätöshetkellä on   
käytetty vuoden viimeisen päivän markkinahintaa. Rahastosijoitusten arvostuksessa 

käytetään rahasto-osuuden viimeisintä julkistettua arvoa tai määritetään hyödyntäen 

rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyväksyttyjä arvostusmalleja ja - menetelmiä.  

     
Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin kuuluvien oman pääoman ehtoisten sijoitusten osingot 

kirjataan tuloslaskelman rahoituseriin. Myytävissä olevien rahoitusvarojen korkotuotot 

kirjataan kyseisen luokan mukaan rahoituseriin.     

     
Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin rahoitusvälineet sisältävät pääosin osake- ja  

korkorahoitussijoituksia sekä suorita osakesijoituksia listattuihin yhtiöihin. Rahoitusvälineet 

on esitetty taseen pysyvien vastaavien rahoitusarvopapereissa ja niiden käyvän arvon 

muutos kirjataan tuloslaskelman sijoitus- ja rahoitustoimintaan.  
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     2025 2024 

       

        

  Korko/osakerahastot Kirjanpitoarvo 1.1. 1 432 306,71 1 114 228,15 

   Muutos  318 078,56 318 078,56 

   Kirjanpitoarvo 31.12. 1 750 385,27 1 432 306,71 

       

  Osakkeet Kirjanpitoarvo 1.1. 44 561,00 42 856,13 

   Muutos  1 704,87 1 704,87 

   Kirjanpitoarvo 31.12. 46 265,87 44 561,00 

       

  

Rahoitusarvopaperit 

yhteensä Kirjanpitoarvo 1.1. 1 476 867,71 1 157 084,28 

   Muutos  319 783,43 319 783,43 

   Kirjanpitoarvo 31.12. 1 796 651,14 1 476 867,71 

       
 

Vakuudet ja vastuusitoumukset (PMA 3:7 §)   

       

 1. Vuokravastuut (sis ALV)  2025 2024 

       

  Seuraavalla kaudella maksettavat  185 825,36 213 769,02 

  Myöhemmin maksettavat  0,00 0,00 

     185 825,36 213 769,02 

       

 2. Leasing-vastuut (sis ALV)  2025 2024 

       

  Seuraavalla kaudella maksettavat  23 985,57 21 179,25 

  Myöhemmin maksettavat  2 098,14 9 185,41 

     26 083,71 30 364,66 

       

       

       

 3. Muut vastuusitoumukset    
 

 Satakunnan piiri on ostanut vuonna 2012 As Oy Leirikujasta osakkeen Keskustoimistolta 

 saamallaan investointiavustuksella. Mikäli osakkeen käyttötarkoitus muuttuu 

 avustushakemukseen esitetystä käyttötarkoituksesta, Satakunnan piirin hallitus 

 sitoutuu palauttamaan osakkeen hankintaan myönnetyn avustuksen. Palautettava määrä 

 määritellään vastaavien periaattein kuin Raha-automaattiyhdistyksen investointiavustusten 

 palautusvelvollisuuksista on määritelty. Osakehuoneisto on kirjattu Satakunnan 

 piirin taseeseen arvolla nolla.    

     

 SPR Satakunnan piiri on saanut lahjakirjalla Koivuniemi- nimisen tilan RN:o 1:22. 

 Lahjakirjassa on ehto siitä, että jos Koivuniemen tilaa ei käytetä lahjakirjassa mainittuun 

 tarkoitukseen (hyväntekeväisyys), tulee se luovuttaa korvauksetta Porin kirkkoherran  

 välityksellä jollekin toiselle yhditykselle tai yhtymälle käytettäväksi lastenkodiksi,  

 vanhainkodiksi tai johonkin muuhun samantapaiseen hyväntekeväisyystarkoitukseen. 
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Liitetiedot lähipiiriliiketoimista (KPA 2:7b §)    

       

  SPR Satakunnan piirin lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toiminnanjohtaja sekä 

  edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa edellä mainitut henkilöt 

  käyttävät määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa tai joissa heillä on merkittävä 

  äänivalta.      

       

  

Olennaisia lähipiiritapahtumia ei tilikaudella ole 

ollut.    

       
Henkilöstöä koskevat liitetiedot (PMA 3:11 §)   

       

       

  Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2025 2024 

       

   Piiritoimisto  10 14 

   Vastaanottokeskukset 31 42 

     41 56 
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Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus    

       
SUOMEN PUNAISEN RISTIN SATAKUNNAN PIIRIN HALLITUS   

       
Pori  

26.3.2026       
         

       

       

Marju Sjösten   

Marju 

Pihlajamaa  Päivi Helisevä-Välimaa 

puh.joht   varapuh.joht.  jäsen  

       

       

        
Raisa Juutilainen  Kirsi Karuneva  Anu Kivini  
jäsen   jäsen  jäsen  
          

       

       
Sami 

Koskinen   Susanna Kujala-Falk Leena Metsämäki 

jäsen   jäsen  jäsen  
          

       

       
Markku Papunen  Merja Rintala  Mia Sajantola  
jäsen   jäsen  jäsen  
          

       

       
Merja Santapere  Tiia Viljakainen  Kalle-Pekka Mannila 

jäsen   jäsen  toiminnanjohtaja  
        
 

 

 

Tilinpäätösmerkintä     

       
Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana 

päivänä  
annettu kertomus.       

       

       

   PricewaterhouseCoopers Oy   

   Tilintarkastusyhteisö   
        
Jaana Salmi   Sauli Salmi    
KHT   KHT    
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